
令和３年４月吉日

顧問・役員各位

国士舘大学 楓教育会

会 長 田代 和正

LINE ミーティングによる「令和３年度楓教育会第１回役員会」開催のお知らせ

若葉の緑が目にも鮮やかな折から、関係各位におかれましては、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げ

ます。緊急事態宣言発出の中、平素は一方ならぬご支援を賜り、衷心より御礼申し上げます。

さて、変異型コロナ感染拡大の影響を受けまして、LINE ミーティングによる開催に変更いたします。

つきましては、ご多用のところとは存じますが特段のご配意を賜りたくお願い申し上げます。なお、

LINE ミーティングに参加できない場合はお申し出ください。第１回役員会資料及び書面表決書を送付し

ますので書面議決をお願いします。

記

１ 期 日 令和３年５月１４日（金）１７：００～１８：００

２ 方 法 LINE ミーティングによる第１回役員会

３ 会次第 令和３年度 楓教育会第１回役員会（案） 総合司会（ ）

１ 開会のことば （ ） 副会長

２ 会長あいさつ 田代 和正 会 長

３ 来賓あいさつ 国士舘大学 同窓会 山内 善司 顧 問

自 己 紹 介・近 況 報 告

４ 議 事 議長 田代和正 会長

テーマ 「卒業生が現役生のために、何かできることはないか。」

議題１ 令和２年度教員採用試験結果について

議題２ 令和３年度第１９回総会（案）について

議題３ 楓教育会創立２０周年記念事業（案）について

５ 報 告

(1) 楓教育会だより第７号発行（案）

(2) その他

６ 閉会のことば （ ） 副会長

事務局より

（１）QR コードを読み取りますと、LINE ミーティングに

参加できます。※何かありましたらご連絡ください。

連絡先 国士舘大学楓教育会 会長 田 代 和 正

携帯 090-2409-4252

（２）以下のリンクをタップすると、通話に参加できます。

https://line.me/R/meeting/03ff95db364c41ad80900ea0c42c850c

https://line.me/R/meeting/03ff95db364c41ad80900ea0c42c850c



